Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Romulo Matos de Moraes (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 22A5B2C9-E320069B-016A0FD1-09E9B9D8
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

PORTARIA N.º 262, DE 10 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO —
CAMPUS DE ALEGRE, nomeado por meio da Portaria n.º 1.993, de 22 de novembro de
2021, publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2021, no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria n.º 1.070, de 5 de junho de 2014, e considerando o disposto na Lei
n.º 8.112, de 11 de dezembro de 1990, do Decreto n.º 9.991, de 28 de agosto de 2019, da
Instrução Normativa n.º 201, de 11 de setembro de 2019 e da Nota Informativa Conjunta
PRODI/DRGP/CSDP n.° 01, de 18 de novembro 2019,

RESOLVE:

Art. 1º  Homologar o resultado final do processo  para classificação de  servidores
interessados em usufruir de licença para capacitação no segundo semestre do exercício de
2023, objeto do Edital n.º 1, de 14 de abril de 2023, conforme segue:

Classificação Nome Pontuação

1º Alexandre Cristiano Santos Júnior 150,00

2º Diana Paula Diogo Correia 137,90

3º Tatiane Moulin 137,40

4º Larissa de Carvalho Nascimento Nunes 114,60

5º Daiani Bernardo Pirovani 108,70

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Romulo Matos de Moraes (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 22A5B2C9-E320069B-016A0FD1-09E9B9D8
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

6º Paulo Sérgio Cruz de Andrade Júnior 108,50

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Sistema de Gestão
e Geração de Documentos (GeDoc).

ROMULO MATOS DE MORAES
Diretor-Geral

		2023-05-10T13:38:06-0300